
De wijziging beleidsregels ontheffing blauwe zone gemeente Gennep 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep, 

overwegende, 

• dat het wenselijk is om de beleidsregels aan te passen. Deze aanpassingen betreffen tekstuele 

wijzigingen met betrekking tot de term “kalenderjaren” die betrekking heeft tot de geldigheidsduur 

van een ontheffing voor parkeren in de blauwe zone.; 

  

besluit: 

De wijziging beleidsregels ontheffing blauwe zone gemeente Gennep 2024 vast te stellen. 

  

  
  

BELEIDSREGELS ONTHEFFING BLAUWE ZONE GEMEENTE GENNEP 2024 

  

Artikel 3. Bewonersontheffing, lid 6 wordt als volgt gewijzigd: 
Bewonersontheffingen worden verstrekt met een geldigheidsduur van drie jaar, te rekenen vanaf de 

datum van toekenning. 

  

Artikel 4. Bedrijfsontheffing, lid 6 wordt als volgt gewijzigd: 
Bedrijfsontheffingen worden verstrekt met een geldigheidsduur van drie jaar, te rekenen vanaf de datum 

van toekenning. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep van 5 

november 2024. 

Burgemeester en wethouders van Gennep, 

De secretaris, Bart Teunissen 

De burgemeester, Hans Teunissen 

Nr. 491860 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2024 nr. 491860 22 november 2024 1 


